יהוה אלהים צבאוֹת [Yehovah elohim tseva'ot] TOTIQVE, CELESTIS EXERCITVS SPIRITVALIS, MILITIAE; PROXIMO SVO FIDELI, ET SIBIMETIPSI; NATVRAE ATQVE ARTI; AMPHITHEATRVM SAPIENTIAE AETERNAE, SOLIVS VERAЕ, *nec non* Virginum velut, ei á cubiculo atq[ue] secretis, castissimarum, quibus, in totius machina Mundi, non sanctiores, non praestantiores ullae, *puta, Cabalae, Magejae, Alchemiae*, Dominae suae miraculosae, in ORATORIO et LABORATORIO, MICRO ac MACROCOSMICE, artificio mirifico sapienter administrantium, secundum Christianae et Philosophicae veritatis normam, à diabolicis Sophismatum execrandorum, pro veritate sese falsò substituentium, larvis fucatis, repurgatarum, Catholicaq[ue] dexteritate, ad Archetypi exemplar reformatarum, primordialive simplicitati triuni, Catholicae, dignè restitutarum, CABALISTICVM, MAGEJCVM, PHYSICOCHEMICVM, TERTRIVNVNVM, CATHOLICON, Hoc; OPVS, θεωρητικὸν καὶ πρακτικὸν, *eximium, recens absolutum, exornatum figuris quatuor Theosophicis, forma Regali in aes affabrè scalptis, in publicum vix mittendum, ne margaritae projiciantur porcis diabolo obseßis; nec omnibus omnia conveniunt, est quibus, quando, et quantum: SAPIENTIA Christiana, Cui, Quid, Vbi, quibus Auxiliis, Cur, Quomodo, Quando fieri possit, verè docens; Summumq[ue] HOMINIS BONVM, DEI DONUM, Tertrinum, Catholicon, videlicet, Agnitionem, Cognitionem, Cognationem, Vnionem, Fruitionem, JEHOVAE, CREATVRAE, ATQVE NATVRAE, NOSTRIIPSIVS, TRIUNIVS, hoc est, CATHOLICE OMNIA, tamquam in liqvido speculo THEOSOPHICE ostendens: QVOD, Lege certa, aequa et justa, solis debetur Disciplinae atq[ue]*

Doctrinae filiis, S[acro]S[anct]ae SAPIENTIAE haeredibus fidelibus dilectis: laborem, sumptibus non exiguis, at, gratia DEO, propriis, plus duodecim annorum, ANIMI GRATI, AC REVERENTIAE, CHARITATIS, ET GRATV-LATIONIS, ADMIRATIONIS, ATQ[UE] HONORIS DEBITI *ergò, Consecrat, Offert, Ponit*, HENRICVS KHVNRATH LIPS[ICUS] THEOSOPHIAE AMATOR, ET MED[ICINAE] DOCT[OR] Veritate s[acro]s[anct]ae SCRIPTVRAE, Luce NATVRAE, Christianaeque CONSCIENTIAE Lege, JEHOVAH afflante, incendente, stimulante ac dante, doctus, ductus, inventor, autor. *Anno MASCHIACH juxta promissionem mißi, M. D.VC. aetat. XXXV. Cum Gratia et Privilegio S[acro]S[anct]ae tremendaeq[ue] Ma[jesta]tis DIVINAЕ, ad perpetuum: NON FVRTVM FACIAS. Quod violantem Commendo Psalmis, DEO, et Executoribus ejus. Ab improbis et Mysteriorum DEI, Secretorumq[ue] NATVRAE ignaris rideri, penè laudari est: talibus placuisse, vituperari. O felices Scientias reconditas, Artesq[ue] bonas, si de eis soli Magistri atq[ue] Artifices boni, censerent. PAVCIS, IISQ[UE] THEOSOPHICE DOCTIS, PLACERE, SIGNVM VERITATIS. Hallelu-Jáh: Hallelu-Jáh: Hallelu-Jáh: phi Diabolo. SOLI DEO GLORIA. E MILLIBUS VIX UNI. NON INTELLIGET, NISI CUI SPIRITUS SAPIENTIAE ADSISTIT.* o. O. o. D. [Hamburg, Jacob Lucius d. J.], 1595.